[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.05.2014

                   № 1532-62/5
О признании утратившими силу некоторых решений
Пензенской городской Думы
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и на основании ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2014 года решения Пензенской городской Думы:
1) от 26.06.2009 № 76-7/5 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2016 годы» («Пензенские губернские ведомости», 2009,
№ 48);

2) от 27.05.2011  № 614-28/5 «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 76-7/5 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2014 годы» («Пензенские губернские ведомости», 2011, № 45);

3) от  27.04.2012 № 909-38/5 «О внесении изменений в инвестиционную программу ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2016 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 76-7/5, и утверждении надбавки к тарифу на водоснабжение и водоотведение» («Муниципальные ведомости. Пенза», 2012,               № 7);
4) от 01.06.2012  №  944-40/5 «О внесении изменений в инвестиционную программу ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2016 годы, утвержденной решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009  № 76-7/5 и установлении надбавки к тарифу на водоснабжение и водоотведение» («Муниципальные ведомости. Пенза», 2012,                   № 12);
5) от 26.06.2009  № 75-7/5 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2016 годы» («Пензенские губернские ведомости», 2009,  № 48);
6) от  27.05.2011  № 613-28/5 «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009  № 75-7/5 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2014 годы» («Пензенские губернские ведомости», 2011,  № 45);
7) от  27.04.2012  № 908-38/5 «О внесении изменений в решение Пензенской городской Думы от 26.06.2009 №75-7/5 «Об утверждении технического задания на разработку инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010 - 2016 годы» («Муниципальные ведомости. Пенза», 2012,  № 6).
2. Рекомендовать ООО «Горводоканал» продолжить освоение денежных средств, поступивших на счет предприятия до 01.01.2014 года в рамках реализации инвестиционной программы. Денежные средства рекомендуется направить на реализацию мероприятий, начатых в рамках инвестиционной программы ООО «Горводоканал» по повышению энергетической, экологической эффективности на 2010-2016 годы.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.

5. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на администрацию города Пензы и постоянную комиссию городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии        (С.Ю. Лисовол).

Глава города

                                               Ю.П. Алпатов